天津市市场监督管理委员会

关于发布2025年度检验检测促进产业

优化升级行动优秀案例的通知

各区市场监管局，各检验检测机构：

按照《市场监管总局办公厅关于深入实施检验检测促进产业优化升级行动的通知》（市监检测发〔2024〕54号）要求，经检验检测机构申报，各区市场监管局推荐，我委确定了2025年度天津市检验检测促进产业优化升级行动优秀案例，现予以公布。

附件：2025年度天津市检验检测促进产业优化升级行动优       秀案例

2025年10月31日

    （此件主动公开）
附件1
2025年度天津市检验检测促进产业优化升级行动优秀案例

	序号
	案例名称
	申报单位
	推荐单位
	备注

	1
	检验检测技术促进服务器产品质量提升
	中科曙光国家先进计算产业创新中心有限公司
	滨海新区市场监管局

	2
	铸造集成电路电磁兼容检测标准体系研究
	天津先进技术研究院
	滨海新区市场监管局

	3
	数字化实验室自动化检测系统
	通标标准技术服务（天津）有限公司
	滨海新区市场监管局

	4
	低压成套开关柜及母线系统一体化检测认证评价
	天津天传电控设备检测有限公司
	东丽区市场监管局

	5
	基于精准隔声检测与控制的“好房子”品质升级实践
	天津建科建筑节能环境检测有限公司
	河东区市场监管局

	6
	开展办公设备信息安全共性检测技术开发，为国家数字经济发展保驾护航
	国家办公设备及耗材质量检验检测中心（天津天复检测技术有限公司）
	红桥区市场监管局